
UCHWAŁA NR 21/71/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie cofnięcia wypowiedzenia Dyrektorowi Regionalnej Placówki Opiekuńczo – 

Terapeutycznej w Dębnie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 61 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (t.j. z 2014 r. poz. 121 ze zm.) w związku z art. 300 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.)  Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 

 §1. Uwzględniając zgodę Pani Marii Żukrowskiej-Mróz dyrektora Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej cofa się wypowiedzenie umowy o pracę wobec 

odwołania ze stanowiska dyrektora Placówki, które miało nastąpić z dniem 11 kwietnia 2015 

roku, zgodnie z Uchwałą Nr 18/61/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 marca 

2015 roku w sprawie odwołania dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – 

Terapeutycznej w Dębnie.  

 

 §2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 



 

 


